

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231101407
 Kundennr.: 11051
 Datum: 19. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI231101504 vom 17.11.2023: Externe Belegnr. TELEFON: | | | | |
| 1 | 109100 | | ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links, für Rückfahrlicht H: 219 x B: 146 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg | 1 | Stück | 11,38 | 11,38 |
| 2 | 10907 | | ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009521 *** Ihre Belegnr.: W2142154 | 1 | Stück | 12,89 | 12,89 |
| 3 | 80080 | | KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z. Einschlagen KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, zum customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009757 *** Ihre Belegnr.: W2142360 | 5 | Stück | 2,29 | 11,45 |
| 4 | 90160 | | KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, | 5 | Stück | 3,91 | 19,55 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101407

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 | | | | |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,81 kg | | | | |
| 5 | 701 | | Beipack | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI231101504 | | | | 55,27 |
| | | | Lieferungsnr. DI231101561 vom 17.11.2023: Externe Belegnr. W2142519: | | | | |
| 6 | 20061 | | FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm | 20 | Stück | 1,98 | 39,60 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,18 kg | | | | |
| 7 | 200630 | | FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss | 10 | Stück | 2,45 | 24,50 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg | | | | |
| 8 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI231101561 | | | | 64,10 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 119,37 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 22,68 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 142,05 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101407 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,725

Lief. an Adresse:

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld
 Deutschland